

证券代码:601990 证券简称:南京证券 公告编号:临2019-012号

南京证券股份有限公司 关于非公开发行A股股票有关事项 获得江苏省国资委批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年2月2日,南京证券股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第二十三次会议审议通过非公开发行股票的相关议案,具体内容详见公司于2019年3月15日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的相关公告。

近日,公司接到江苏省政府国有资产监督管理委员会(以下简称“江苏省国资委”)《关于同意南京证券股份有限公司非公开发行股票有关事项的批复》(苏国资复〔2019〕37号),江苏省国资委同意公司向控股股东南京紫金投资集团有限责任公司的全资子公司南京紫金投资集团(南京)有限公司(以下简称“南京紫金”)发行不超过10亿元的非公开发行A股股票。

本次非公开发行A股股票方案尚需提交公司股东大会审议通过,并需获得中国证监会审核批准后方可实施。公司将根据后续进展情况,按照相关法律法规及时履行信息披露义务。

南京证券股份有限公司
董事会
2019年9月20日

证券代码:002964 证券简称:华峰氨纶 公告编号:2019-056

浙江华峰氨纶股份有限公司 关于收到中国证券监督管理委员会 上市公司并购重组审核委员会审核公司 发行股份购买资产并募集配套资金交 易事项的提示性公告

浙江华峰氨纶股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年9月19日收到中国证券监督管理委员会(以下简称“证监会”)的通知,证监会上市公司并购重组审核委员会(以下简称“重组委”)将于近日召开工作会议,审核公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项。在重组委员会会议期间前,公司以证监会网站公告的方式披露了相关公告。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》关于上市公司股票停牌制度的指导意见》等相关规定,公司股票(股票代码:华峰氨纶,股票代码:002964)将在重组工作会议召开当日停牌,具体停牌时间请公司投资者关注公司公告,注意投资风险。

浙江华峰氨纶股份有限公司董事会
2019年9月19日

证券代码:002762 证券简称:金发科技 公告编号:2019-051号

金发拉比婴童用品股份有限公司 关于控股股东股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

金发拉比婴童用品股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到公司控股股东之一林若文女士将其持有的公司部分股份解除质押的通知,具体情况如下:

一、股份解除质押的基本情况

2019年9月18日,林若文女士将其质押的1326万股公司股份办理了解除质押手续,截止前日,相关解除质押手续已办理完毕。

二、股份解除质押的具体情况

截止本公告发布之日,公司总股本为35,402.57万股,林若文女士持有公司股份数量为10,568.88万股,占公司总股本的29.85%;自本次股份解除质押完成后,林若文女士累计质押其持有的公司股份1825.75万股,占公司总股本的5.16%。

三、备查文件

《持续适用以下股份质押与解除质押的公告》

金发拉比婴童用品股份有限公司董事会
2019年9月20日

中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司 发行股份购买资产暨关联交易事项获得中国证监会并 购重组审核委员会审核有条件通过 暨复牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年9月19日,中国证监会(以下简称“中国证监会”)上市公司并购重组审核委员会召开2019年第40次工作会议,对中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司(以下简称“公司”)发行股份购买资产暨关联交易事项(以下简称“本次重大资产重组”)进行了审核。根据会议结论,公司本次重大资产重组事项获得有条件通过。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》关于上市公司股票停牌制度的指导意见》等相关规定,经公司向上海证券交易所申请,公司股票自2019年9月20日(星期五)开市起复牌。

目前,公司尚未收到中国证监会的正式核准批复,公司将在收到中国证监会核准批复文件后另行公告。

中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司
2019年9月20日

证券代码:002609 证券简称:獐子岛 公告编号:2019-054

獐子岛集团股份有限公司 对深圳证券交易所《关于对獐子岛集团股份有限公司2019年半年报的问询函》的回复

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:由于獐子岛集团股份有限公司(以下简称“公司”)目前正在审议与收购上市公司事务所签约事宜,故暂无法提供相关说明并对相关问题进行回复,敬请投资者谅解。公司将争取尽快委任会计师事务所并尽快披露相关说明。

公司于2019年9月9日收到深圳证券交易所《关于对獐子岛集团股份有限公司2019年半年报的问询函》(中小板半年报问询2019第18号,以下简称“问询函”),现就问询函回复说明如下:

一、报告期内,公司实现营业收入128.8336亿元,较上年同期减少8.55%;实现归属于上市公司股东的净利润(以下简称“净利润”)为-3.8893亿元,较上年同期减少3.06%;经营活动产生的现金流量净额为4,691.45万元,较上年同期减少80.15%。请补充说明以下事项:

(一)营业收入与净利润变动幅度不一致的原因,并说明报告期内净利润较上年同期大幅减少的原因及合理性。

2019年1-6月份合并利润表对比表:

项目	本期发生额	上期发生额	增减额	增减%
一、营业收入	128,833.60	140,944.62	-12,111.02	-8.55%
二、营业成本	120,913.26	129,607.40	-8,694.14	-6.69%
其中:营业成本	108,877.21	117,042.40	-8,165.20	-6.98%
一、销售毛利	19,967.34	23,892.41	-3,925.07	-16.16%
二、销售费用	15,566.76	16,505.01	-938.25	-5.68%
三、管理费用	7,901.61	7,415.50	486.11	6.56%
四、财务费用	4,484.77	7,811.59	-3,326.81	-41.94%
五、资产减值损失	6,132.74	6,306.42	-173.68	-2.75%
六、其他收益	3,414.14	27,002.44	-23,588.30	-86.98%
七、公允价值变动收益	7,323.88	6,972.14	351.74	5.04%
八、投资收益	6,023.71	7,926.51	-1,902.80	-23.99%
九、营业外收入	11,289.24	24,429.12	-13,139.88	-53.78%
十、营业外支出	29,443.13	36,260.21	-6,817.08	-18.81%
十一、利润总额	-6,000.00	-3,722.32	-2,277.68	-61.20%
十二、所得税费用	407.99	-8.26	416.25	5039.47%
十三、净利润	-6,407.99	-3,730.58	-2,677.41	-71.77%
十四、归属于母公司所有者的净利润	-6,407.99	-3,730.58	-2,677.41	-71.77%
十五、归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00	0.00%

报告期内,公司实现营业收入128,833.60万元,同比减少8.55%;实现归属于上市公司股东的净利润-3.8893亿元,较上年同期减少3.06%;实现归属于上市公司股东的净利润-3.8893亿元,较上年同期减少3.06%;实现归属于上市公司股东的净利润-3.8893亿元,较上年同期减少3.06%。

营业收入与净利润变动幅度不一致的原因,并说明报告期内净利润较上年同期大幅减少的原因及合理性。

2019年1-6月份合并利润表对比表:

项目	本期发生额	上期发生额	增减额	增减%
一、营业收入	128,833.60	140,944.62	-12,111.02	-8.55%
二、营业成本	120,913.26	129,607.40	-8,694.14	-6.69%
其中:营业成本	108,877.21	117,042.40	-8,165.20	-6.98%
一、销售毛利	19,967.34	23,892.41	-3,925.07	-16.16%
二、销售费用	15,566.76	16,505.01	-938.25	-5.68%
三、管理费用	7,901.61	7,415.50	486.11	6.56%
四、财务费用	4,484.77	7,811.59	-3,326.81	-41.94%
五、资产减值损失	6,132.74	6,306.42	-173.68	-2.75%
六、其他收益	3,414.14	27,002.44	-23,588.30	-86.98%
七、公允价值变动收益	7,323.88	6,972.14	351.74	5.04%
八、投资收益	6,023.71	7,926.51	-1,902.80	-23.99%
九、营业外收入	11,289.24	24,429.12	-13,139.88	-53.78%
十、营业外支出	29,443.13	36,260.21	-6,817.08	-18.81%
十一、利润总额	-6,000.00	-3,722.32	-2,277.68	-61.20%
十二、所得税费用	407.99	-8.26	416.25	5039.47%
十三、净利润	-6,407.99	-3,730.58	-2,677.41	-71.77%
十四、归属于母公司所有者的净利润	-6,407.99	-3,730.58	-2,677.41	-71.77%
十五、归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00	0.00%

报告期内,公司实现营业收入128,833.60万元,同比减少8.55%;实现归属于上市公司股东的净利润-3.8893亿元,较上年同期减少3.06%;实现归属于上市公司股东的净利润-3.8893亿元,较上年同期减少3.06%。

营业收入与净利润变动幅度不一致的原因,并说明报告期内净利润较上年同期大幅减少的原因及合理性。

2019年1-6月份合并利润表对比表:

项目	本期发生额	上期发生额	增减额	增减%
一、营业收入	128,833.60	140,944.62	-12,111.02	-8.55%
二、营业成本	120,913.26	129,607.40	-8,694.14	-6.69%
其中:营业成本	108,877.21	117,042.40	-8,165.20	-6.98%
一、销售毛利	19,967.34	23,892.41	-3,925.07	-16.16%
二、销售费用	15,566.76	16,505.01	-938.25	-5.68%
三、管理费用	7,901.61	7,415.50	486.11	6.56%
四、财务费用	4,484.77	7,811.59	-3,326.81	-41.94%
五、资产减值损失	6,132.74	6,306.42	-173.68	-2.75%
六、其他收益	3,414.14	27,002.44	-23,588.30	-86.98%
七、公允价值变动收益	7,323.88	6,972.14	351.74	5.04%
八、投资收益	6,023.71	7,926.51	-1,902.80	-23.99%
九、营业外收入	11,289.24	24,429.12	-13,139.88	-53.78%
十、营业外支出	29,443.13	36,260.21	-6,817.08	-18.81%
十一、利润总额	-6,000.00	-3,722.32	-2,277.68	-61.20%
十二、所得税费用	407.99	-8.26	416.25	5039.47%
十三、净利润	-6,407.99	-3,730.58	-2,677.41	-71.77%
十四、归属于母公司所有者的净利润	-6,407.99	-3,730.58	-2,677.41	-71.77%
十五、归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00	0.00%

报告期内,公司实现营业收入128,833.60万元,同比减少8.55%;实现归属于上市公司股东的净利润-3.8893亿元,较上年同期减少3.06%;实现归属于上市公司股东的净利润-3.8893亿元,较上年同期减少3.06%。

营业收入与净利润变动幅度不一致的原因,并说明报告期内净利润较上年同期大幅减少的原因及合理性。

2019年1-6月份合并利润表对比表:

项目	本期发生额	上期发生额	增减额	增减%
一、营业收入	128,833.60	140,944.62	-12,111.02	-8.55%
二、营业成本	120,913.26	129,607.40	-8,694.14	-6.69%
其中:营业成本	108,877.21	117,042.40	-8,165.20	-6.98%
一、销售毛利	19,967.34	23,892.41	-3,925.07	-16.16%
二、销售费用	15,566.76	16,505.01	-938.25	-5.68%
三、管理费用	7,901.61	7,415.50	486.11	6.56%
四、财务费用	4,484.77	7,811.59	-3,326.81	-41.94%
五、资产减值损失	6,132.74	6,306.42	-173.68	-2.75%
六、其他收益	3,414.14	27,002.44	-23,588.30	-86.98%
七、公允价值变动收益	7,323.88	6,972.14	351.74	5.04%
八、投资收益	6,023.71	7,926.51	-1,902.80	-23.99%
九、营业外收入	11,289.24	24,429.12	-13,139.88	-53.78%
十、营业外支出	29,443.13	36,260.21	-6,817.08	-18.81%
十一、利润总额	-6,000.00	-3,722.32	-2,277.68	-61.20%
十二、所得税费用	407.99	-8.26	416.25	5039.47%
十三、净利润	-6,407.99	-3,730.58	-2,677.41	-71.77%
十四、归属于母公司所有者的净利润	-6,407.99	-3,730.58	-2,677.41	-71.77%
十五、归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00	0.00%

报告期内,公司实现营业收入128,833.60万元,同比减少8.55%;实现归属于上市公司股东的净利润-3.8893亿元,较上年同期减少3.06%;实现归属于上市公司股东的净利润-3.8893亿元,较上年同期减少3.06%。

营业收入与净利润变动幅度不一致的原因,并说明报告期内净利润较上年同期大幅减少的原因及合理性。

2019年1-6月份合并利润表对比表:

项目	本期发生额	上期发生额	增减额	增减%
一、营业收入	128,833.60	140,944.62	-12,111.02	-8.55%
二、营业成本	120,913.26	129,607.40	-8,694.14	-6.69%
其中:营业成本	108,877.21	117,042.40	-8,165.20	-6.98%
一、销售毛利	19,967.34	23,892.41	-3,925.07	-16.16%
二、销售费用	15,566.76	16,505.01	-938.25	-5.68%
三、管理费用	7,901.61	7,415.50	486.11	6.56%
四、财务费用	4,484.77	7,811.59	-3,326.81	-41.94%
五、资产减值损失	6,132.74	6,306.42	-173.68	-2.75%
六、其他收益	3,414.14	27,002.44	-23,588.30	-86.98%
七、公允价值变动收益	7,323.88	6,972.14	351.74	5.04%
八、投资收益	6,023.71	7,926.51	-1,902.80	-23.99%
九、营业外收入	11,289.24	24,429.12	-13,139.88	-53.78%
十、营业外支出	29,443.13	36,260.21	-6,817.08	-18.81%
十一、利润总额	-6,000.00	-3,722.32	-2,277.68	-61.20%
十二、所得税费用	407.99	-8.26	416.25	5039.47%
十三、净利润	-6,407.99	-3,730.58	-2,677.41	-71.77%
十四、归属于母公司所有者的净利润	-6,407.99	-3,730.58	-2,677.41	-71.77%
十五、归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00	0.00%

报告期内,公司实现营业收入128,833.60万元,同比减少8.55%;实现归属于上市公司股东的净利润-3.8893亿元,较上年同期减少3.06%;实现归属于上市公司股东的净利润-3.8893亿元,较上年同期减少3.06%。

营业收入与净利润变动幅度不一致的原因,并说明报告期内净利润较上年同期大幅减少的原因及合理性。

2019年1-6月份合并利润表对比表:

项目	本期发生额	上期发生额	增减额	增减%
一、营业收入	128,833.60	140,944.62	-12,111.02	-8.55%
二、营业成本	120,913.26	129,607.40	-8,694.14	-6.69%
其中:营业成本	108,877.21	117,042.40	-8,165.20	-6.98%
一、销售毛利	19,967.34	23,892.41	-3,925.07	-16.16%
二、销售费用	15,566.76	16,505.01	-938.25	-5.68%
三、管理费用	7,901.61	7,415.50	486.11	6.56%
四、财务费用	4,484.77	7,811.59	-3,326.81	-41.94%
五、资产减值损失	6,132.74	6,306.42	-173.68	-2.75%
六、其他收益	3,414.14	27,002.44	-23,588.30	-86.98%
七、公允价值变动收益	7,323.88	6,972.14	351.74	5.04%
八、投资收益	6,023.71	7,926.51	-1,902.80	-23.99%
九、营业外收入	11,289.24	24,429.12	-13,139.88	-53.78%
十、营业外支出	29,443.13	36,260.21	-6,817.08	-18.81%
十一、利润总额	-6,000.00	-3,722.32	-2,277.68	-61.20%
十二、所得税费用	407.99	-8.26	416.25	5039.47%
十三、净利润	-6,407.99	-3,730.58	-2,677.41	-71.77%
十四、归属于母公司所有者的净利润	-6,407.99	-3,730.58	-2,677.41	-71.77%
十五、归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00	0.00%

报告期内,公司实现营业收入128,833.60万元,同比减少8.55%;实现归属于上市公司股东的净利润-3.8893亿元,较上年同期减少3.06%;实现归属于上市公司股东的净利润-3.8893亿元,较上年同期减少3.06%。

营业收入与净利润变动幅度不一致的原因,并说明报告期内净利润较上年同期大幅减少的原因及合理性。

2019年1-6月份合并利润表对比表:

项目	本期发生额	上期发生额	增减额	增减%
一、营业收入	128,833.60	140,944.62	-12,111.02	-8.55%
二、营业成本	120,913.26	129,607.40	-8,694.14	-6.69%
其中:营业成本	108,877.21	117,042.40	-8,165.20	-6.98%
一、销售毛利	19,967.34	23,892.41	-3,925.07	-16.16%
二、销售费用	15,566.76	16,505.01	-938.25	-5.68%
三、管理费用	7,901.61	7,415.50	486.11	6.56%
四、财务费用	4,484.77	7,811.59	-3,326.81	-41.94%
五、资产减值损失	6,132.74	6,306.42	-173.68	-2.75%
六、其他收益	3,414.14	27,002.44	-23,588.30	-86.98%
七、公允价值变动收益	7,323.88	6,972.14	351.74	5.04%
八、投资收益	6,023.71	7,926.51	-1,902.80	-23.99%
九、营业外收入	11,289.24	24,429.12	-13,139.88	-53.78%
十、营业外支出	29,443.13	36,260.21	-6,817.08	-18.81%
十一、利润总额	-6,000.00	-3,722.32	-2,277.68	-61.20%
十二、所得税费用	407.99	-8.26	416.25	5039.47%
十三、净利润	-6,407.99	-3,730.58	-2,677.41	-71.77%